PREFEITURA DE

VALINHOS

Oficio n® 1.958/2019-DTL/GP/P

Valinhos, em 06 de dezembro de 2019

Ref.: Requerimento n° 2.545/19-CMV
Vereador Israel Scupenaro
Processo administrativo n° 22.810/2019-PMV

Excelentissima Senhora Presidente:

Atendendo a solicitagdo contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador lIsrael Scupenaro, consultada a area
competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Exceléncia, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

1 - Esta nos planos da secretaria competente disponibilizar uma ambulancia para
permanecer no local?

2 - Se sim, para quando esta previsto?

3 - Se nao, solicitamos que seja avaliada essa possibilidade.

Resposta: Segue em anexo, os esclarecimentos prestados pela area técnica da

Secretaria da Saude.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia os ptotestos de minha

elevada consideragao e ja patenteado respeito.

ORESTES PREVITALE J INIOR
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CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
Data/Hora Protocolo: 09/12/2019 11:25

Respasta n. 1 1 ac Negquarimente n. ¥ ZB48/2018

Autoria: ORESTES PREVITALE

Anexo: 01 folha

PROTOCOLO

Resunic: Resposta ao Requerinente n.? 2645/2019 Informacde referemts
b disponibllidade de ambulinciss pars stendimgntc de hairra distante
da rea central da Cldade.

A

Sua Exceléncia, a senhora
DALVA DIAS DA SILVA BERTO
Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos (GJ/g))
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PREFEITURA DE

¥ VALINHOS

C.I n° 691/2019 - SS

Valinhos, 29 de novembro de 2019.

Para: Departamento Técnico Legislativo
Da: Secretaria da Saude

Ref.: Requerimento 2545/2019

C.I. n° 2.415/19 - DTL/GP

(Processo n°22.810 /19)

Em atendimento a CI n° 2415/19-DTL/GP de 25 de
novembro de 2019, que porta o Requerimento n°® 2.545/2019 de autoria do vercador

Israel Scupenaro, temos a informar que:

Esta nos planos da secretaria competente disponibilizar uma
ambuléncia para permanecer no local?
RESPOSTA:- Atualmente nio estd nos planos desta secretaria.

Se sim, para quando estd previsto?
RESPOSTA:- Prejudicada

Se ndlo, solicitamos que seja avaliada essa possibilidade.
RESPOSTA:- Sera avaliada num futuro préximo

Era o que tinhamos a informar.

Atenciosamente
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